
Zarządzenie nr 200/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 34/2021 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z 

dnia 23 lutego 2021 r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Urząd realizuje swoje zadania w ramach Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością i Środowiskiem, zgodnego z normą PN-EN – ISO 9001:2015 

oraz PN-EN - ISO 14001:2015 w oparciu o podejście procesowe.”; 

 

2) § 6 ust. 3 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

,, 15) Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością  

i Środowiskiem,”; 

 

3) § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,, 5) Pełnomocnika ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością  

i Środowiskiem,”; 

 

4) § 13 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

,, 17) podejmowanie działań w zakresie utrzymywania i doskonalenia 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem w Urzędzie,”; 

 



5) w § 29: 

a) zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie: 

,, § 29. Do Pełnomocnika ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością  

i Środowiskiem należą zadania w zakresie:”,  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

,, 2) nadzoru nad realizacją wymagań normy: PN-EN ISO 9001:2015 oraz PN-EN 

-ISO 14001:2015 w Urzędzie oraz przyjętej Polityki Jakości,”, 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

,, 6) powiadamiania kierownictwa urzędu oraz osób odpowiedzialnych za 

poszczególne obszary o działalności niezgodnej z obowiązującym 

Zintegrowanym Systemem Zarządzania Jakością i Środowiskiem,”, 

d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,, 8) przedstawiania kierownictwu Urzędu sprawozdań dotyczących 

funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem 

oraz wszelkich potrzeb związanych z jego doskonaleniem;”, 

e) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

,, 10) organizacji szkoleń Zintegrowanego Systemu Zarządzania  w Urzędzie;”, 

 

6) § 42 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

,,18) Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i 

Środowiskiem – ZSZ”. 

§  2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  


